
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 maart 2009;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet;

besluit:

1. Toestemming zoals bedoeld in artikel 1, lid 2 van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders voor het 
aangaan van een tweetal regelingen op grond van artikel 1, lid 1 van de Wet 
gemeenschappelijke regelingen tussen de colleges van de vijf gemeenten uit het Land 
van Cuijk, zijnde 

a. een Openbaar Lichaam Samenwerken Land van Cuijk en 
b. een Gemeenschappelijk Orgaan Project Samenwerken Land van Cuijk;

2. Daartoe een krediet te voteren van 230.000 euro ten laste van de Reserve 
structuurversterking;

3. Daartoe een krediet te voteren van 397.000 euro ten laste van de Reserve 
structuurversterking;

4. De 10e begrotingswijziging 2009 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 11 mei 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


